—
Invidia la Români și urmările ei, de Inv.
Ilie Georgescu. — Din literatura școlară, de
I. S. — Informațiuni. — Felurimi. — Corespon-
dență.

Concert și teatru în Jebelii. Ni-se
trimite următoarea invitație la concertul în-
preunat cu teatru și joc, ce va arangia
corul plugarilor gr. or. român din Jebel, în
12/24 Februarie 1900 în localitatea ospet-
tăriei mari de acolo. Prețul de intrare de
persoană 1 Cor. Inceputul la 8 oare seara.
Venitul curat este destinat pentru
fondul corului; suprasolviri și oferte mari-
nimoase se primesc cu mulțumită și se vor
cuita pe cale ziaristică. Comitetul arangea-
tor.